
 

Российская Федерация 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«  03  »  марта    2016                     №  38                                               с. Крутиха 
 

 
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.10.2015 

№ 352 «О муниципальной комиссии Администрации района по принятию ре-

шений при реализации мероприятий муниципальной программы  «О поддержке 

и развитии малого и среднего предпринимательства в районе на 2016-2018 го-

ды» 

 

В целях повышения инвестиционного потенциала определения приори-

тетности направлений развития района, содействия занятости населения, руко-

водствуясь п. 13 ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Внести изменения в Постановление Администрации района от 

03.10.2015 №352«О муниципальной комиссии Администрации района по при-

нятию решений при реализации мероприятий муниципальной программы  «О 

поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в районе на 

2016-2018 годы» 

         1.1 В пункт 2 внести следующие изменения: 

         Слова  «секретарь  муниципальной  комиссии: Шаповалова Н.А.- ведущий 

специалист-экономист комитета Администрации района по экономике» заме-

нить на «секретарь муниципальной комиссии: Сенинг Е.В.-главный специа-

лист-экономист комитета Администрации района по экономике». 

         2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края, разместить на офици-

альном сайте Администрации Крутихинского района. 

         3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации района                                                        С.А. Дятлов 

 

Сенинг 

22284 

Кандилян      


